
  Urban League
  Протокол матча   Добрый футбол / Группа С

  Дата и время проведения   29 июня 2025 19:05   Место проведения   Лужники Поле 4

  Трамплин   Добрые доктора

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бухонкин Илья
Бухонкин Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Амбарцумян Альберт
3 Андросов Алексей
5 АФХАР ХАМЗА

99 Барышников Валерий
Барышников Виктор

10 Вайнер Михаил
Головнев Михаил

33 Дорошенко Павел
Евсеев Алексей

8 Запека Илья
6 Имранов Владимир

Казарян Казар
Кафидов Денис
Кемпинен Алексей
Колян Роман
Меришавян Артур
Парфиров Богдан
Пудовкин Константин
Рижамадзе Константин
Толстых Сергей
Трофимов Александр
Туйчиев Камолдин
Фейтуллаев Садыр

7 Фролов Владимир
Шул Максим
Щербаков Данил
Юркин Борис
Толстенёв Тимофей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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